








ARBEIDSPLAN 8C - Uke 49 og 50

UKEOVERSIKT					
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
49		Studietid 11.30-13.30	Skriveøkt Norsk Fremføring i programmering	Prøve land og hovedsteder i Europa.	Skriveøkt Engelsk
50		Tentamen matematikk 0815 - 1130		Naturfag: Prøve om ulike organeller.	Elevrådsmøte kl. 09.25-10.25
51		Studietid 11.30-13.30	Liten presentasjon i samfunnsfag	Oppløst timeplan: Kirke/alternativt opplegg og grøt	Siste skoledag før juleferien

	Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	0815 - 0915		Tilvalgsfag	Samfunnsfag Eivind 225	Samfunnsfag Eivind 225	Tilvalgsfag
2	0925 - 1025	Matematikk Eivind 225	Norsk Lene 225	Norsk / Olweus Lene / Eivind 225	Svømming Eivind Svømmehall	Matematikk Eivind 225
3	1030 - 1130	Engelsk Ingvild 225	Matematikk Eivind 225	Krle Lene 225	Norsk Lene 225	Engelsk Ingvild 225
Lunsj						
4	1200 - 1300	Norsk Lene 225		Naturfag Eivind 225	Naturfag Eivind 225	Gym Eivind Gymsal/Ute
5	1310 - 1410	K&H Lene og Tor-Eivind		Valgfag		
6	1415 - 1515	112 og 115		Valgfag		

Arbeidsplan 8. trinn uke

Fag	Uke 49	Uke 50
Samfunnsfag 	<p>Tema: Europa Mål for perioden: <i>Kjenne til land og hovedsteder i Europa. Sjekke ut geografiske forhold i utvalgte land.</i></p> <p>Øve på land og hovedsteder i Europa: https://www.toporopa.eu/no/ https://gruble.net/kunnskap/geografi/kart/europa-hovedsteder-2/</p> <p>Test i siste samfunnsfagstime denne uken.</p>	<p>Tema: Europa Mål for perioden: <i>Sjekke ut geografiske forhold, og historiske hendelser i utvalgte land.</i></p> <p>Jobbe minimum 1 time med presentasjonen din til uke 51.</p>
Norsk 	<p>Øve til skriveøkt på onsdag. Se på Classroom om skjønnlitterære tekster</p> <p>Tema: Grammatikk Mål for perioden: <i>Elevene skal kunne bruke tekstbindingsord og riktig tegnssetting. Mestret rettskriving og ordbøying på hovedmål.</i></p> <p>Lekse til torsdag: Du skal gå gjennom læringsløpet om Substantiv. Skriv inn de viktigste faktaene om ordklassen i arbeidsdokumentet ditt.</p> <p>Lese: Du skal ha en hyllebok, og lese litt i boken hver dag</p>	<p>Tema: Grammatikk Mål for perioden: <i>Elevene skal kunne bruke tekstbindingsord og riktig tegnssetting. Mestret rettskriving og ordbøying på hovedmål.</i></p> <p>Lekse til onsdag: Du skal gå gjennom læringsløpet om verb. Skriv inn de viktigste faktaene om ordklassen i arbeidsdokumentet ditt</p> <p>Lese: Du skal ha en hyllebok, og lese litt i boken hver dag</p>
Engelsk 	<p>Tema: Storytelling Mål for perioden: <i>Be able to play a role and act out a story.</i></p> <p>You will continue working on your dramatization in groups.</p>	<p>Tema: Storytelling Mål for perioden: <i>Be able to play a role and act out a story.</i></p> <p>Forslag: The deadline for submitting your dramatization video is December 12th. We will watch the videos in class the following week.</p>
KRLE	<p>Tema: Etikk, moral og filosofi Mål for perioden: <i>lære om rett og galt</i></p>	<p>Tema: Etikk, moral og filosofi Mål for perioden: <i>lære om rett og galt</i></p>

	<p>Har du lest bøker eller sett filmer/serier hvor hovedpersonen(e) tar moralske valg? Forklar og gi eksempler. Skriv i arbeidsdokumentet ditt.</p>	<p>Kan du komme på ideer om rett og galt som har forandret seg over tid? Skriv i arbeidsdokumentet ditt.</p>
<p>Naturfag</p> 	<p>Tema: Celler Mål for perioden: <i>Hvordan er ulike celler bygd opp og hva slags funksjon har de?</i></p> <p>Vi jobber med de ulike organellene, oppbygning og funksjon. Sørg for at arbeidsdokumentet ditt inneholder alle i slutten av uken.</p>	<p>Tema: Celler Mål for perioden: <i>Hvordan er ulike celler bygd opp og hva slags funksjon har de?</i></p> <p>Det blir en test i organellenes oppbygning og funksjon denne uken. Bruk tid til å forberede deg.</p>
<p>Mate- matikk</p> 	<p>Tema: Delelighet og brøk Mål for perioden: <i>Kunne omgjøre brøk til desimaltal. Kunne omgjøre desimaltall til brøk.</i></p> <p>Øve til tentamen tirsdag neste uke. Du kan lage deg en regelbok om du vil ha med på del 2 av prøven.</p>	<p>Tema: Delelighet og brøk Mål for perioden: <i>Bruke tidligere tilbakemeldinger som øvelse til tentamen.</i></p> <p>Øve til tentamen tirsdag. Du kan lage deg en regelbok om du vil ha med på del 2 av prøven. Husk ellers alt nødvendig utstyr.</p>
<p>Trygghet Vennskap Trisest</p>  <p>Olweus</p>	<p>Tema: Læringsmiljø</p> <p>Gjennomføring av Olweusundersøkelsen.</p>	<p>Ikke Olweus denne uken.</p>
<p>Tilvalgsfag</p>	<p>Lærerne legger ut arbeid i sine fag</p>	